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IZVRŠNO

KRIVIČNO

5547 19478 19448 5577 -30 

 

 

1761

436

3620

1319

4208

1360

1173

395

588

41

Broj nerješenih
predmeta na

početku perioda

Broj primljenih
predmeta u toku

perioda

Broj predmeta koji
su rješeni u toku

perioda

Broj nerješenih
predmeta na kraju

perioda

Umanjenje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

I - I
I - Kom
I - Mo
I - Mpom
I - Pom
Ip - Ip
Ip - Kom
K - I
Zzp - Bzp

K - Iks
K - K
K - Kbs
K - Kpp
K - Kps
K - Kv
Km - Iks
Km - Km
Km - Kpp

441
1295

1
0
0

18
6
0
0

35
222
30
28

112
9
0
0
0

1603
1836

0
2
5

129
14
1

30

70
219
160
515
229
101

3
12
10

1712
2325

1
2
3

119
17
1

28

75
207
161
531
256
109

3
8

10

332
806

0
0
2

28
3
0
2

30
234
29
12
85
1
0
4
0

109
489

1
0

-2
-10

3
0

-2

5
-12

1
16
27
8
0

-4
0

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Početni period
Završni period
Vrsta predmeta
Vrsta faze
Pravni osnov - zaštitni objekat
Pravni osnov - grupe
Pravni osnov
Godina početka predmeta
Godina početka odnosi se na
Prikaz podvrste
Podvrsta predmeta

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
NE
01.01.2022
31.12.2022
SVE VRSTE PREDMETA
SVE VRSTE FAZA
SVI ZAŠTITNI OBJEKTI
SVE GRUPE PRAVNIH OSNOVA
SVI PRAVNI OSNOVI
SVE GODINE
POČETAK FAZE U PREDMETU
NE
ALL SUBTYPES

Protok predmeta po referatima i vrstama predmeta
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PARNIČNO

PREKRŠAJNO

SUDSKA UPRAVA

VANPARNIČNO
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1068

1288

0

994

2834

8627

29

3049

2128

8615

28

3109

1774

1300

1

934

-706

-12

-1

60

Mal - Kom
Mal - Mal
Mal - Pom
P - Mo
P - Mpom
P - P
P - Pom
Rs - Mo
Rs - Rs

Pr - Ips
Pr - Ipsm
Pr - Ipsz
Pr - Kv-I
Pr - Mpom
Pr - Pr
Pr - Prpp
Pr - Pv
Pr - Pvlp
Prm - Ipsm
Prm - Prm

Su - Ap

O - Mpom
O - O
O - R
Pi - Pi
V - Mpom
V - Pom
V - R
V - V

438
153

1
8
3

398
0
1

66

217
1

83
0
0

853
0

123
1
0

10

0

1
877

0
1
1
0
0

114

1666
386

1
24
17

646
1
1

92

409
0

805
1
1

1676
7

5663
0
3

62

29

8
2761

1
21
3
1
1

253

1113
278

1
22
19

600
1
1

93

241
0

829
0
1

2031
6

5440
1
1

65

28

8
2800

1
18
4
1
1

276

991
261

1
10
1

444
0
1

65

385
1

59
1
0

498
1

346
0
2
7

1

1
838

0
4
0
0
0

91

-553
-108

0
-2
2

-46
0
0
1

-168
0

24
-1
0

355
-1

-223
1

-2
3

-1

0
39
0

-3
1
0
0
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